[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2014 г.      № 441

г. Нижние Серги
О внесении изменений в адресный перечень на установку общедомовых приборов учета, утвержденный постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 25.08.2014г № 316 «Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов Нижнесергинского городского поселения на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в 2014году»
В целях уточнения перечня многоквартирных домов, оборудуемых общедомовыми коммерческими приборами учета потребляемых энергоресурсов, руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1330-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в адресный перечень на установку общедомовых приборов учета, утвержденный постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 25.08.2014г № 316 «Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов Нижнесергинского городского поселения на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в 2014году», изменения изложив в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать, путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения Ю.В. Никишина.
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                        А.М. Чекасин

Утвержден

постановлением главы Нижнесергинского
 городского поселения от 24.11.2014 №441

Адресный перечень на установку общедомовых приборов учета
	№ п/п
	Адрес
	Площадь жилых помещений, кв. м
	Площадь не жилых помещений, кв. м
	Вид ресурса
	Общая стоимость, тыс. рублей
	В том числе:

	Средства собственников, тыс. рублей
	Средства местного бюджета, тыс. рублей
	Средства областного бюджета, тыс. рублей

	ООО "ЖилСервис", 623090, г. Нижние Серги, ул. Солнечная,1 ИНН 6619015719, КПП 661901001, ОГРН 1136619000638

	1.
	г. Нижние Серги ул. Гагарина 10
	481,4

	Комплекс приборов учета
	194568,00
	29185,20
	4961,48
	160421,32

	2.

	ХВС

	3.

	ГВС

	4.

	Отопление

	5.
	г. Нижние Серги ул. Гагарина 13
	485,7

	Комплекс приборов учета
	194568,00
	29185,20
	4961,48
	160421,32

	6.

	ХВС

	7.

	ГВС

	8.

	Отопление

	9.
	г. Нижние Серги ул. Гагарина 2
	336,9
	41,2
	Комплекс приборов учета
	194568,00
	29185,20
	4961,48
	160421,32

	10.

	ХВС

	11.

	ГВС

	12.

	Отопление

	13.
	г. Нижние Серги ул. Гагарина 4
	639

	Комплекс приборов учета
	185210,00
	27781,50
	4722,86
	152705,65

	14.

	ХВС

	15.

	ГВС

	16.

	Отопление

	17.
	г. Нижние Серги ул. Гагарина 5
	634,1

	Комплекс приборов учета
	186938,00
	28040,70
	4766,92
	154130,38

	18.

	ХВС

	19.

	ГВС

	20.

	Отопление

	21.
	г. Нижние Серги ул. Гагарина 6
	734,6

	Комплекс приборов учета
	194282, 00
	29142,30
	4954,19
	160185,51

	22.

	ХВС

	23.

	ГВС

	24.

	Отопление

	25.
	г. Нижние Серги ул. Гагарина 7
	457,1

	Комплекс приборов учета
	194568,00
	29185,20
	4961,48
	160421,32

	26.

	ХВС

	27.

	ГВС

	28.

	Отопление

	29.
	г.Нижние Серги ул. Гагарина 8
	452,0

	Комплекс приборов учета
	194568,00
	29185,20
	4961,48
	160421,32

	30.

	ХВС

	31.

	ГВС

	32.

	Отопление

	33.
	г. Нижние Серги ул. Гагарина 9
	479,3

	-

	Комплекс приборов учета
	194568,00
	29185,20
	4961,48
	160421,32

	34.

	ХВС

	35.

	ГВС

	36.

	Отопление

	37.
	г. Нижние Серги ул. Ленина 44
	527,6
	118,3
	Комплекс приборов учета
	194568,00
	29185,20
	4961,48
	160421,32

	38.

	ХВС

	39.

	ГВС

	40.

	Отопление

	41.
	г.Нижние Серги ул. Ленина 46
	379,9
	311,7
	Комплекс приборов учета
	194568,00
	29185,20
	4961,48
	160421,32

	42.

	ХВС

	43.

	ГВС

	44.

	Отопление

	45.
	г.Нижние Серги ул. Ленина 48
	628,2
	44,0

	Комплекс приборов учета
	176136,00
	26420,40
	4491,47
	145224,13

	46.

	ХВС

	47.

	ГВС

	48.

	Отопление

	49.
	г.Нижние Серги ул. Ленина 50
	307,1
	84,5
	Комплекс приборов учета
	194568,00
	29185,20
	4961,48
	160421,32

	50.

	ХВС

	51.

	ГВС

	52.

	Отопление

	53.
	г.Нижние Серги ул.

Розы-Люксембург 75
	564,0
	179,0
	Комплекс приборов учета
	177094, 00
	26564, 10
	4515,90
	146014,00

	54.

	ХВС

	55.

	ГВС

	56.

	Отопление

	57.
	г.Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 77
	914,0
	82,8
	Комплекс приборов учета
	180852, 23
	27127, 83
	4611,73
	149112,66

	58.

	ХВС

	59.

	ГВС

	60.

	Отопление

	61.
	г.Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 79
	706,4
	367,6
	Комплекс приборов учета
	154208,00
	23131,20
	3932,30
	127144,50

	62.

	ХВС

	63.

	ГВС

	64.

	Отопление

	65.
	г. Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 80
	3281,8
	416,0
	Комплекс приборов учета

	66.

	ХВС
	46495,00
	6974,25
	1185,62
	38335,13

	67.

	ГВС

	68.

	Отопление

	69.
	г.Нижние Серги ул.

Розы-Люксембург 81
	2147,0
	235,3
	Комплекс приборов учета

	70.

	ХВС
	42444,00
	6366,60
	1082,32
	34995,08

	71.

	ГВС

	72.

	Отопление

	73.
	г.Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 82
	2715,2
	569,0
	Комплекс приборов учета

	74.

	ХВС
	30139,41
	4520,91
	768,55
	24849,94

	75.

	ГВС

	76.

	Отопление

	77.
	г.Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 83
	2432,3

	Комплекс приборов учета

	78.

	ХВС
	45247,00
	6787,05
	1153,80
	37306,15

	79.

	ГВС

	80.

	Отопление

	81.
	г.Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 85
	468,8

	Комплекс приборов учета
	194568,00
	29185,20
	4961,48
	160421,32

	82.

	ХВС

	83.

	ГВС

	84.

	Отопление

	85.
	г.Нижние Серги ул.

Розы-Люксембург 88
	3862,1
	470,1
	Комплекс приборов учета

	86.

	ХВС
	45247,00
	6787,05
	1153,80
	37306,15

	87.

	ГВС

	88.

	Отопление

	89.
	г.Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 89
	4871,8

	Комплекс приборов учета

	90.

	ХВС
	43973,00
	6595,95
	1121,31
	36255,74

	91.

	ГВС

	92.

	Отопление

	93.
	г.Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 92
	3844,5

	Комплекс приборов учета

	94.

	ХВС
	42444,00
	6366,60
	1082,32
	34995,08

	95.

	ГВС

	96.

	Отопление

	97.
	г.Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 94
	4963,8
	239,8
	Комплекс приборов учета

	98.

	ХВС
	42444,00
	6366,60
	1082,32
	34995,08

	99.

	ГВС

	100.

	Отопление

	101.
	г.Нижние Серги ул.

Розы-Люксембург 98
	1511,8
	20,1
	Комплекс приборов учета

	102.

	ХВС
	44026,00
	6603,90
	1122,66
	36299,44

	103.

	ГВС

	104.

	Отопление

	105.
	г.Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 100
	3640,0

	Комплекс приборов учета

	106.

	ХВС
	40090,00
	6013,50
	1022,30
	33054,21

	107.

	ГВС

	108.

	Отопление

	109.
	г.Нижние Серги ул. Розы-Люксембург 102
	3194,0

	Комплекс приборов учета

	110.

	ХВС
	43154,00
	6473,10
	1100,43
	35580,47

	111.

	ГВС

	112.
	г.Нижние Серги ул. Нагорная 2
	3259,3

	Комплекс приборов учета

	113.

	ХВС
	39641,00
	5946,15
	1010,85
	32684,00

	114.

	ГВС

	115.

	Отопление

	116.
	г.Нижние Серги ул.

Коммунистическая 1
	2952,1
	116,0
	Комплекс приборов учета

	117.

	ХВС
	42444,00
	6366,60
	1082,32
	34995,08

	118.

	ГВС

	119.

	Отопление

	120.
	г.Нижние Серги ул. Жукова 27
	2596,1
	30,9
	Комплекс приборов учета

	121.

	ХВС
	45235,00
	6 785,25
	1153,49
	37296,26

	122.

	ГВС

	123.

	Отопление

	124.
	г.Нижние Серги ул. Жукова 23
	5257,8

	Комплекс приборов учета

	125.

	ХВС
	39630,00
	5944,50
	1010,57
	32674,94

	126.

	ГВС

	127.

	Отопление

	128.
	г.Нижние Серги ул. Титова 64
	428,7
	199,2
	Комплекс приборов учета
	194282,00
	29142,30
	4954,19
	160185,51

	129.

	ХВС

	130.

	ГВС

	131.

	Отопление

	132.
	г.Нижние Серги ул. Титова 66
	444,5

	Комплекс приборов учета
	194282,00
	29142,30
	4954,19
	160185,51

	133.

	ХВС

	134.

	ГВС

	135.

	Отопление

	136.
	г.Нижние Серги ул.

Титова 68
	394,8
	75,4
	Комплекс приборов учета
	194282,00
	29142,30
	4954,19
	160185,51

	137.

	ХВС

	138.

	ГВС

	139.

	Отопление

	140.
	г.Нижние Серги ул. Титова 72
	536,2

	Комплекс приборов учета
	194282,00
	29142,30
	4954,19
	160185,51

	141.

	ХВС

	142.

	ГВС

	143.

	Отопление

	144.
	г.Нижние Серги ул. Титова 74
	423,5
	36,8
	Комплекс приборов учета
	194282,00
	29142,30
	4954,19
	160185,51

	145.

	ХВС

	146.

	ГВС

	147.

	Отопление

	148.
	г.Нижние Серги ул. Титова 76
	388,2
	38,6
	Комплекс приборов учета
	194282,00
	29142,30
	4954,19
	160185,51

	149.

	ХВС

	150.

	ГВС

	151.

	Отопление

	152.
	г.Нижние Серги ул.

Титова 78
	420,7
	37,3
	Комплекс приборов учета
	194282,00
	29142,30
	4954,19
	160185,51

	153.

	ХВС

	154.

	ГВС

	155.
	г.Нижние Серги ул. Титова 80
	457,5

	Комплекс приборов учета
	194282,00
	29142,30
	4954,19
	160185,51

	156.

	ХВС

	157.

	ГВС

	158.

	Отопление

	159.
	г.Нижние Серги ул. Солнечный 1
	2519,9
	63,9
	Комплекс приборов учета
	199196,00
	29879,40
	5079,50
	164237,10

	160.

	ХВС

	161.

	ГВС

	162.

	Отопление

	163.
	г.Нижние Серги ул. Солнечный 2
	5734,8
	490,6
	Комплекс приборов учета
	1845882,00
	276882,30
	47069,99
	1521929,71

	164.

	ХВС

	165.

	ГВС

	166.

	Отопление

	167.
	г.Нижние Серги ул.

Солнечный 3
	5083,9
	388,3
	Комплекс приборов учета
	196965,00
	29544,75
	5022,61
	162397,64

	168.

	ХВС

	169.

	ГВС

	170.

	Отопление

	171.
	г.Нижние Серги ул. Пионеров 86
	2073,9

	Комплекс приборов учета

	172.

	ХВС
	42587,00
	6388,05
	1085,97
	35112,98

	173.

	ГВС

	174.

	Отопление

	175.
	г.Нижние Серги ул. Сибирский 6
	731,3

	Комплекс приборов учета
	183021,00
	27453,15
	4667,04
	150900,81

	176.

	ХВС

	177.

	ГВС

	178.

	Отопление

	179.
	г.Нижние Серги ул. Уральская 11
	706,8

	Комплекс приборов учета
	184716,00
	27707,40
	4710,26
	152298,34

	180.

	ХВС

	181.

	ГВС

	182.

	Отопление

	183.
	г.Нижние Серги ул.

Отдыха 13
	327,2

	Комплекс приборов учета
	180081,00
	27012,15
	4592,07
	148476,78

	184.

	ХВС

	185.

	ГВС

	186.

	Отопление

	187.
	г. Нижние Серги ул. Отдыха 15
	2889,3
	342,2
	Комплекс приборов учета

	188.

	ХВС
	42444,00
	6366,60
	1082,32
	34995,08

	189.

	ГВС

	190.

	Отопление

	191.
	г. Нижние Серги ул. Гагарина 1
	372,5

	Комплекс приборов учета
	199736,00
	29960,40
	5093,27
	164682,33

	192.

	ХВС

	193.

	ГВС

	194.

	Отопление

	195.
	г. Нижние Серги ул. Гагарина 14
	509,6

	Комплекс приборов учета
	199736,00
	29960,40
	5093,27
	164682,33

	196.

	ХВС

	197.

	ГВС

	ООО "Управляющая компания ЖКХ" 623090, г. Нижние Серги, ул.Ударная,7, ИНН 6619015885, КПП 661901001, ОГРН 11366619200080

	198.
	г. Нижние Серги ул. Молодёжная, 4
	429,2

	Комплекс приборов учета
	196976,71
	29546,51
	5022,91
	162407,29

	199.

	ХВС

	200.

	Отопление

	201.
	г. Нижние Серги ул. Молодёжная, 6
	535,9

	Комплекс приборов учета
	196976,71
	29546,51
	5022,91
	162407,29

	202.

	ХВС

	203.

	Отопление

	204.
	г. Нижние Серги ул. Кузнечная, 1а
	917,7

	Комплекс приборов учета

	205.

	ХВС
	37554,78
	5633,22
	957,65
	30963,91

	206.

	Отопление

	207.
	г. Нижние Серги ул. Кузнечная, 1б
	1286,8

	Комплекс приборов учета
	206126,11
	30918,92
	5256,22
	169950,97

	208.

	ХВС

	209.

	Отопление

	210.
	г. Нижние Серги ул. Дачная, 12
	564,7

	Комплекс приборов учета
	204827,20
	30724,08
	5223,09
	168880,03

	211.

	ХВС

	212.

	ГВС

	213.

	Отопление

	214.
	г. Нижние Серги ул. Дачная, 14
	564,7

	Комплекс приборов учета
	197533,10
	29629,97
	5037,09
	162866,04

	215.

	ХВС

	216.

	ГВС

	217.

	Отопление

	218.
	г. Нижние Серги ул. Дачная, 16
	765,3

	Комплекс приборов учета
	     207539,30
	31130, 90
	5292,25
	171116,15

	219.

	ХВС

	220.

	ГВС

	221.

	Отопление

	222.
	г. Нижние Серги ул. Дачная, 18
	782,7

	Комплекс приборов учета
	214580,00
	32187,00
	5471,79
	176921,21

	223.

	ХВС

	224.

	ГВС

	225.

	Отопление

	226.
	г. Нижние Серги гор. Солнечный, 4
	2107,4

	Комплекс приборов учета

	227.

	ХВС
	42063,85
	6309,58
	1072,63
	34681,64

	228.

	ГВС

	229.

	Отопление

	230.
	г. Нижние Серги ул. Фрунзе, 49
	340,8

	Комплекс приборов учета

	231.

	ХВС
	42490,68
	6373,60
	1083,51
	35033,57

	232.

	ГВС

	233.

	Отопление

	234.
	г. Нижние Серги ул. Р- Люксембург, 84
	3106,4
	519
	Комплекс приборов учета

	235.

	ХВС
	47316,40
	7097,46
	1206,57
	39012,37

	236.

	ГВС

	237.

	Отопление

	238.
	г. Нижние Серги ул. Р-Люксембург, 86
	3316,7
	205,7
	Комплекс приборов учета

	239.

	ХВС
	43094,49
	6 464,17
	1098,91
	35531,41

	240.

	ГВС

	241.

	Отопление

	242.
	г. Нижние Серги ул. Р-Люксембург, 87
	468,7

	Комплекс приборов учета

	243.

	ХВС
	42350,99
	6352,65
	1079,95
	34918,39

	244.

	ГВС

	245.

	Отопление

	246.
	г. Нижние Серги ул. Р-Люксембург, 90
	2798,1
	129,1
	Комплекс приборов учета

	247.

	ХВС
	43196,92
	6479,54
	1101,52
	35615,86

	248.

	ГВС

	249.

	Отопление

	250.
	г. Нижние Серги ул. Р-Люксембург, 96
	4793,1
	73,4
	Комплекс приборов учета

	251.

	ХВС
	38812,06
	5821,81
	989,71
	32000,54

	252.

	ГВС

	253.

	Отопление

	254.
	г. Нижние Серги ул. Нагорная, 1
	3402,2

	Комплекс приборов учета

	255.

	ХВС
	48387,38
	7258,11
	1233,88
	39895,39

	256.

	ГВС

	257.

	Отопление

	258.
	г. Нижние Серги ул. Федотова, 1
	587,0

	Комплекс приборов учета

	259.

	ХВС
	38532,66
	5779,91
	982,58
	31770,17

	260.

	ГВС

	261.

	Отопление

	262.
	г. Нижние Серги гор. Гагарина, 11
	453,9

	Комплекс приборов учета

	263.

	ХВС
	38812,06
	5821,81
	989,71
	32000,54

	264.

	ГВС

	265.

	Отопление

	266.
	г. Нижние Серги гор. Гагарина, 12
	453,2

	Комплекс приборов учета
	199736,40
	29960,46
	5093,28
	164682,66

	267.

	ХВС

	268.

	Отопление

	269.
	Итого

	10 748 581,44
	1 612 287,25
	274 088,81
	8 862 205,39